Ano 2022 - n. 261 Campo Grande, quarta-feira, 09 de novembro de 2022 48

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

ATA DA CERIMÔNIA DE CARGA, LACRAÇÃO E CONFERÊNCIA DA URNA
ELETRÔNICA SUBSTITUTA DA URNA DA SEÇÃO 646, SORTEADA PARA
AUDITORIA - 35ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE
Aos vinte e nove dias do mês de outubro de 2022, tendo em vista que a Comissão de Auditoria da
Votação Eletrônica sorteou a Seção 646, patrimônio n.º 51.314.183, modelo 2020, desta Zona
Eleitoral para ser realizada a auditoria através do Teste de Integridade das Urnas Eletrônicas, de
acordo com a Resolução TSE nº 23.673/2021, foi realizada carga da seção acima citada em outra
urna, patrimônio n.º 51.278.053, modelo 2020. Os procedimentos de carga e lacração foram
realizados às 13h28 do dia de hoje, sendo preparada e lacrada a urna da referida seção, cujo
relatório encontra-se em anexo, devidamente conferido e rubricado. Antes de serem colocados na
urna, os lacres foram devidamente conferidos e rubricados. Foi constatado pelos presentes que
após a preparação e lacração a urna eletrônica somente funcionará no dia da eleição. Foi
constatado, também, que os lacres asseguram a inviolabilidade da urna eletrônica. Esta urna foi
levada ao presidente da seção, que devolveu a , ficando ciente do fato, e recebendo a urna original

. Eu, Kênia Magna Barbosa Alves, lavrei a presente, que depois de lida e aprovada,urna substituta
foi assinada pelos presentes.
Campo Grande, MS, 29 de outubro 2022.
Marcelo Ivo de Oliveira
Juiz da 35ª ZE/MS
Eduardo Franco Cândia
Promotor Eleitoral da 35ª ZE/MS
Kênia Magna Barbosa Alves
Chefe de Cartório da 35ª ZE/MS
Marcelo Yamazaki
Servidor da Justiça Eleitoral

40ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600026-15.2022.6.12.0040

PROCESSO
: 0600026-15.2022.6.12.0040 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (RIO NEGRO -
MS)

RELATOR : 040ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
INTERESSADO : EDSON MUNIZ DOS SANTOS
INTERESSADO : PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO
INTERESSADO : VALDIR FISCHER

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 040ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE MS
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL n.º 0600026-15.2022.6.12.0040
INTERESSADO: PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO, VALDIR FISCHER, EDSON MUNIZ DOS
SANTOS
Sentença
O Partido Social Democrático de Rio Negro/MS, não apresentou prestação de contas anual
referente ao exercício financeiro de 2021.

Foi realizada a intimação do partido acima descrito (ID 108394892), sem resposta.

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce